

Gelcom VVS ApS
Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kristine Elton Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelcom VVS ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 41 60 33
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Frede Fog Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor VVS-branchen samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 221 t.kr. mod et underskud sidste år på 75 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 681 t.kr. mod 938 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 257 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.704.185	592.963
1 Personaleomkostninger	-1.410.273	-647.580
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.991
Andre driftsomkostninger	0	-787
Resultat før finansielle poster	293.912	-88.395
Finansielle indtægter	0	3.254
Finansielle omkostninger	-9.894	-8.309
Resultat før skat	284.018	-93.450
Skat af årets resultat	-62.983	18.922
Årets resultat	221.035	-74.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.528
Disponeret i alt	221.035	-74.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	<u>0</u>	<u>8.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.250</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>151.086</u>	<u>157.266</u>
Varebeholdninger i alt	<u>151.086</u>	<u>157.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.620	688.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.188	7.494
Udskudte skatteaktiver	0	50.010
Andre tilgodehavender	<u>14.746</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.554</u>	<u>745.833</u>
Likvide beholdninger	<u>323.250</u>	<u>26.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.890</u>	<u>929.567</u>
Aktiver i alt	<u>680.890</u>	<u>937.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	132.796	-88.238
Egenkapital i alt	<u>182.796</u>	<u>-38.238</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	130.042	125.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.042</u>	<u>125.950</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.050	290.092
Selskabsskat	65.667	0
Anden gæld	147.335	560.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.052</u>	<u>850.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.094</u>	<u>976.055</u>
Passiver i alt	<u>680.890</u>	<u>937.817</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-13.710	36.290
Overført via resultatdisponering	0	-74.528	-74.528
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-88.238	-38.238
Overført via resultatdisponering	0	221.034	221.034
	50.000	132.796	182.796

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.234.607	553.434
Pensioner	156.899	81.352
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.767</u>	<u>12.794</u>
	<u>1.410.273</u>	<u>647.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar	8.250	8.250
Afgang i årets løb	<u>-8.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>8.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>8.250</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
